
7WWW.MARSYS.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

Ideální jako skupinová výsadba  
a do vřesovišť.

Vzrůst: 30 - 70 cm
Květ: červený, plný
List: panašovaný, zeleno-bílý, 
částečně opadavý
Doba květu: duben – květen
Stanoviště: polostín – stín

Japonská azalka Königstein
Azalea japonica Königstein - 

japonská azalka, zakrslá

Tyto na údržbu nenáročné keře 
kvetou většinou velmi bohatě 
od konce dubna až do konce 
května. Listy jsou drobné, ovál-
né, mírně lesklé a středně zelené.  
V polostínu a stínu jsou téměř 
neopadavé, na osluněných 
polohách může více než polovi-
na listů přes zimu spadnout  
a rostlina si na jaře po odkvětu 
udělá nové. Potřebují lehkou, 
kyselou, velmi propustnou  
a nejlépe neustále vlhkou zem 
bohatou na železo a fosfor. 
Používejte speciální hnojiva na 
rododendrony a azalky, even-
tuálně vřesovištní rostliny. Ideál-
ní jako skupinová výsadba a do 
vřesovišť.

Vzrůst: 40 - 80 cm
Květ: lila
List: zelený, částečně opadavý
Doba květu: duben – květen
Stanoviště: slunce – polostín

Japonská azalka Maruschka 
(Rhododendron obtusum)

Azalea japonica Maruschka - 
japonská azalka, zakrslá 20 - 30 cm

Plnokvětá odrůda japonské azalky! 
Tyto na údržbu nenáročné keře 
kvetou většinou velmi bohatě od 
konce dubna až do konce května. 
Listy jsou drobné, oválné, mírně 
lesklé a středně zelené. 

POKRAČOVÁNÍ NA STRANĚ 8


